АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016 г.                                    с.Ускюль                                                   № 46

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта

многоквартирных домов.

Руководствуясь п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации и Уставом администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта- счёт Регионального оператора для многоквартирного дома по следующему адресу:

· Новосибирская область, Татарский район, с. Ускюль ,ул.Зеленая дом 34 а .

2. Поступление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию данных  на сайте администрации Ускюльского сельсовета и в газете «Ускюльский вестник»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области               С.К.Колтышев